
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Lupette Medium - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CL

GIUDICE 

PA
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CL DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA

1° De Paoli Mia Milano, Asd Gymnasium 97 2 04/01/10 37,250 0,55 0,80 0,60 19,150 0,45 1,10 1,25 18,100

2° Stefani Sofia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 17/12/10 36,900 0,55 0,90 0,80 18,850 0,45 0,90 1,50 18,050

3° Rastelli Lucrezia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 2 27/01/10 36,900 0,60 0,70 0,40 19,500 0,55 1,70 1,45 17,400

4° Cancellara Isabel Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 26/01/10 36,850 0,50 0,80 0,60 19,100 0,50 1,50 1,25 17,750

5° Frassineti Chiara Miji Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 20/01/10 36,450 0,30 1,10 0,70 18,500 0,55 1,30 1,30 17,950

6° Petterino Viola Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 05/03/10 36,400 0,55 0,90 0,90 18,750 0,55 1,30 1,60 17,650

7° Negro Carlotta Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 28/07/10 36,350 0,60 0,90 0,70 19,000 0,55 1,90 1,30 17,350

8° Messina Sarah Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 23/01/10 0,3 36,150 0,60 1,00 0,60 18,700 0,50 1,20 1,85 17,450

9° Battaini Sofia Viola Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 02/04/10 36,000 0,55 1,50 1,10 17,950 0,45 1,00 1,40 18,050

10° Ronco Ginevra Milano, Asd Geas Ginnastica Artistica e Ritmica 2 03/10/10 35,950 0,20 1,20 0,80 18,200 0,35 1,30 1,30 17,750

11° Leveghi Diletta Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 10/02/11 0,2 35,500 0,45 1,70 0,80 17,800 0,35 1,20 1,45 17,700

12° Canfora Chiara Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 12/03/10 35,450 0,30 1,80 0,80 17,700 0,25 1,20 1,30 17,750

13° Gallucci Elena Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 20/12/10 35,250 0,20 1,50 0,60 18,100 0,20 1,60 1,45 17,150

14° De Cristofaro Chiara Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 27/10/10 35,200 0,20 1,50 1,00 17,700 0,55 1,60 1,45 17,500

15° Mariani Camilla Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 24/10/10 34,850 0,55 1,20 1,00 18,350 0,45 1,50 2,45 16,500

16° Bertozzi Margherita Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 15/07/10 34,650 0,20 1,00 0,90 18,300 0,20 1,50 2,35 16,350

17° Vignolo Monia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 27/10/10 34,550 0,55 1,00 1,05 18,500 0,55 2,80 1,70 16,050

18° Cosentino Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 29/12/10 34,350 0,45 1,70 1,00 17,750 0,50 2,20 1,70 16,600

19° Lo Guercio Denise Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 08/10/10 0,05 34,300 0,60 1,70 1,40 17,450 0,55 1,70 2,00 16,850

20° Pistolesi Gaia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 13/11/10 34,000 0,60 1,50 1,10 18,000 0,60 1,60 3,00 16,000

21° Lanciano Ilenia Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 21/04/10 33,900 0,60 1,60 1,00 18,000 0,55 1,80 2,85 15,900

22° Maccarrone Alissa Novara, A.D.U.S. Trecatese 2 10/06/10 33,850 0,05 1,60 1,00 17,450 0,45 1,80 2,25 16,400

23° Palazzo Maddalena Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL 2 14/03/11 33,600 0,20 1,50 1,20 17,500 0,25 2,20 1,95 16,100

24° Sartori Teves Gaia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 07/08/10 33,500 0,45 2,00 1,20 17,250 0,40 1,70 2,45 16,250

25° Zedda Eleonora Cagliari, Asd Gymnos 2 28/06/11 33,300 0,25 1,60 1,30 17,350 0,40 2,00 2,45 15,950

26° Caporale Sara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 26/04/10 1,1 33,000 0,20 1,50 0,80 16,800 0,40 2,00 2,20 16,200
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 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018

Lupette Medium - Classifica Corpo Libero

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CL

GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale CL

1° Rastelli Lucrezia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 2 27/01/10 0,60 0,70 0,40 19,500

2° De Paoli Mia Milano, Asd Gymnasium 97 2 04/01/10 0,55 0,80 0,60 19,150

3° Cancellara Isabel Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 26/01/10 0,50 0,80 0,60 19,100

4° Negro Carlotta Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 28/07/10 0,60 0,90 0,70 19,000

5° Stefani Sofia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 17/12/10 0,55 0,90 0,80 18,850

6° Macario Eleonora Imperia-Sanremo, Il Cerchio D'Oro CL 04/03/10 0,60 1,00 0,80 18,800

7° Petterino Viola Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 05/03/10 0,55 0,90 0,90 18,750

8° Caliman Arianna Cuneo, A.S.D. Gymnika CL 07/03/10 0,60 1,20 0,70 18,700

9° Messina Sarah Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 23/01/10 0,3 0,60 1,00 0,60 18,700

10° Posillipo Elide Caserta, La Verdiana CL 08/06/10 0,50 1,00 0,90 18,600

11° Vignolo Monia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 27/10/10 0,55 1,00 1,05 18,500

12° Majone Vittoria Caserta, La Verdiana CL 14/04/10 0,50 1,00 1,00 18,500

13° Frassineti Chiara Miji Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 20/01/10 0,30 1,10 0,70 18,500

14° Mariani Camilla Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 24/10/10 0,55 1,20 1,00 18,350

15° Grunieri Paola Caserta, La Verdiana CL 21/07/10 0,55 1,20 1,00 18,350

16° Assolvi Sophia Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri CL 10/01/10 0,45 1,00 1,10 18,350

17° Bertozzi Margherita Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 15/07/10 0,20 1,00 0,90 18,300

18° Perasso Martina Genova, U.S. Acli S. Sabina CL 05/11/10 0,55 1,30 1,00 18,250

19° Di Paolo Elena Teramo, Asd Ritmica Aurea CL 16/09/10 0,45 1,20 1,00 18,250

20° Ronco Ginevra Milano, Asd Geas Ginnastica Artistica e Ritmica 2 03/10/10 0,20 1,20 0,80 18,200

21° Baroni Ambra Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa CL 04/02/10 0,05 0,30 1,10 1,00 18,150

22° Gallucci Elena Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 20/12/10 0,20 1,50 0,60 18,100

23° Pistolesi Gaia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 13/11/10 0,60 1,50 1,10 18,000

24° Di Marco Matilde Teramo, Asd Ritmica Aurea CL 29/09/10 0,50 1,50 1,00 18,000

25° Lanciano Ilenia Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 21/04/10 0,60 1,60 1,00 18,000

26° Battaini Sofia Viola Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 02/04/10 0,55 1,50 1,10 17,950

27° Di Pietro Desire' Milano, Olimpia CL 12/02/10 0,15 1,30 0,90 17,950

28° Cirone Alessia Imperia-Sanremo, Mater Misericordiae CL 11/02/11 0,60 1,40 1,40 17,800

29° Leveghi Diletta Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 10/02/11 0,2 0,45 1,70 0,80 17,800

30° D'Ascenzo Michela Teramo, Asd Ritmica Aurea CL 16/06/10 0,50 1,40 1,30 17,800

31° Rignani Lolli Carolina Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio CL 28/01/10 0,20 1,20 1,20 17,800

32° Cosentino Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 29/12/10 0,45 1,70 1,00 17,750

33° Ceci Asia Teramo, Asd Ritmica Aurea CL 19/03/11 0,45 1,60 1,10 17,750

34° De Cristofaro Chiara Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 27/10/10 0,20 1,50 1,00 17,700

35° Russo Giorgia Caserta, La Verdiana CL 18/10/10 0,50 1,50 1,30 17,700

36° Canfora Chiara Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 12/03/10 0,30 1,80 0,80 17,700

37° Palazzo Maddalena Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL 2 14/03/11 0,20 1,50 1,20 17,500

38° Pasotti Maria Roma, S.S. Lazio Ginnastica Flaminio CL 19/01/10 0,40 1,50 1,40 17,500

39° Lo Guercio Denise Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 08/10/10 0,05 0,60 1,70 1,40 17,450

40° Maccarrone Alissa Novara, A.D.U.S. Trecatese 2 10/06/10 0,05 1,60 1,00 17,450

41° Zedda Eleonora Cagliari, Asd Gymnos 2 28/06/11 0,25 1,60 1,30 17,350

42° Sartori Teves Gaia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 07/08/10 0,45 2,00 1,20 17,250

43° Caporale Sara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 26/04/10 1,1 0,20 1,50 0,80 16,800

44° Carrara Rosa Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa CL 09/03/10 1,0 0,30 1,30 1,50 16,500
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 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Lupette Medium - Classifica Palla

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

CL

GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC

Totale 

PA

1° De Paoli Mia Milano, Asd Gymnasium 97 2 04/01/10 0,45 1,10 1,25 18,100

2° Stefani Sofia Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 17/12/10 0,45 0,90 1,50 18,050

3° Battaini Sofia Viola Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 02/04/10 0,45 1,00 1,40 18,050

4° Frassineti Chiara Miji Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 20/01/10 0,55 1,30 1,30 17,950

5° Ronco Ginevra Milano, Asd Geas Ginnastica Artistica e Ritmica 2 03/10/10 0,35 1,30 1,30 17,750

6° Canfora Chiara Milano, Asd Sesto Ritmic Dreams 2 12/03/10 0,25 1,20 1,30 17,750

7° Cancellara Isabel Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 26/01/10 0,50 1,50 1,25 17,750

8° Leveghi Diletta Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 10/02/11 0,2 0,35 1,20 1,45 17,700

9° Petterino Viola Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2 05/03/10 0,55 1,30 1,60 17,650

10° De Cristofaro Chiara Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 27/10/10 0,55 1,60 1,45 17,500

11° Poltronieri Nicole Lecco, Il Giunco A.S.D. PA 10/01/10 0,45 1,30 1,65 17,500

12° Messina Sarah Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 2 23/01/10 0,3 0,50 1,20 1,85 17,450

13° Rastelli Lucrezia Teramo, A.S.D. Cam Ritmica Teramo 1987 2 27/01/10 0,55 1,70 1,45 17,400

14° Negro Carlotta Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 28/07/10 0,55 1,90 1,30 17,350

15° Maffei Martina Milano, Ssd a Rl Polisportiva San Giuliano PA 08/07/10 0,50 1,50 1,65 17,350

16° Gallucci Elena Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 20/12/10 0,20 1,60 1,45 17,150

17° Baggieri Elisabeth Novara, A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri PA 28/03/10 0,45 1,60 1,95 16,900

18° Lo Guercio Denise Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 08/10/10 0,05 0,55 1,70 2,00 16,850

19° Cosentino Aurora Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 29/12/10 0,50 2,20 1,70 16,600

20° Mariani Camilla Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 2 24/10/10 0,45 1,50 2,45 16,500

21° Tagliolini Amanda Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport PA 03/02/11 0,45 2,10 1,90 16,450

22° Maccarrone Alissa Novara, A.D.U.S. Trecatese 2 10/06/10 0,45 1,80 2,25 16,400

23° Bertozzi Margherita Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica 2 15/07/10 0,20 1,50 2,35 16,350

24° Sartori Teves Gaia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 2 07/08/10 0,40 1,70 2,45 16,250

25° Caporale Sara Lanciano-Ortona, Ritmilà 2 26/04/10 1,1 0,40 2,00 2,20 16,200

26° Palazzo Maddalena Terra D'Otranto, Maybe Ssd SRL 2 14/03/11 0,25 2,20 1,95 16,100

27° Vignolo Monia Savona-Albenga, Polisportiva Quiliano 2 27/10/10 0,55 2,80 1,70 16,050

28° Pistolesi Gaia Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 13/11/10 0,60 1,60 3,00 16,000

29° Zedda Eleonora Cagliari, Asd Gymnos 2 28/06/11 0,40 2,00 2,45 15,950

30° Lanciano Ilenia Terra D'Otranto, Dreams Academy 2 21/04/10 0,55 1,80 2,85 15,900

31° Grimaldi Federica Novara, Pgs Ciao Vercelli PA 23/06/11 0,35 2,70 2,15 15,500

32° Casagrande Mia Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. PA 09/07/10 0,35 2,30 2,70 15,350

33° Panciera Alessia Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. PA 27/12/10 0,35 2,10 2,90 15,350

34° Cestari Sofia Trento, Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. PA 12/10/11 0,40 2,40 3,10 14,900

35° Caggiula Giorgia Imperia-Sanremo, Mater Misericordiae PA 13/12/10 0,05 3,40 3,60 13,050
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